
MSZE ŚWĘTE NIEDZIELNE:   

SOBOTA:  
godz. 17:00 (ang.)  

 

NIEDZIELA:  
godz. 8:00, 11:30, 18:00 (pol.)      

9:30 (ang.) 

Rada Finansowa i Gospodarcza:  
O. Jacek Nosowicz, OMI                                  204-582-4157 
Ministranci i Duszpasterstwo Młodzieży  
O. Daniel Janulewicz, OMI                            204-582-4157 
Duszpasterska Rada Parafialna: 
Paul Burtnick                             204-338-7418 
Katechizacja:   
Cecilia Kolt (ang.)                                                204-632-0696 
Sodalicja Różańcowa: 
Elz bieta Gartman                              204-661-2985 
Szkoła Ducha Świętego: 
Maryka Chabluk  (Dyrektor)                     204-582-1053 
 

Liga Katolickich Kobiet: 
Co-Presidents: 
Barbara Gysel                    204-338-1169 
Betty Pietkiewicz                          204-582-4157 
Rycerze Kolumba: 
Piotr Kołodziej       204-339-7386 
Cmentarz:                  204-582-4157 
Sala Parafialna:     
Joe Wierzbicki                                 204-999-5060 
Organiści:  
Michał Kowalik                              204-802-7025 
Zdzisław Krzyz elewski            204-589-5428 
Szafarze:   
Frances Podlesiecki                    204-338-9286 

Marszałkowie:  
Sam Siwicki                                204-339-5223 
Jo zef Bogdan                             204-338-9270  
Lektorzy:   
Lidia Konieczna                     204-582-4157 
Mary Ann Nawrot                204-338-2629 
Felix  Lesiuk                               204-633-8505 
Koordynator Dekoracji: 
Bernadette Gabriel               204-771-2778 
Poradnictwo Rodzinne:  
Helena Nikodem                     204-663-1228 
Koło Przyjaciół Misji Oblackich  
Stanisława Mizeracki          204-589-7704 

 
 

Małżeństwa: zgłaszac  rok przed datą 
s lubu. Obowiązuje kurs przedmałz en ski. 
 

Spowiedzi: kaz dego dnia przed Mszą 
Ś więtą, a w pierwszy piątek miesiąca od 
godz. 18:00.  
 

Chorych: w nagłych wypadkach moz na 
wzywac  kapłana o kaz dej porze dnia lub 

Sakramenty  

 

Eucharystia   

     Witryna Internetowa :  www.holyghost.ca 

342 Pritchard Ave.  Winnipeg, Manitoba R2W 2J3 

MISJONARZE OBLACI MARYI NIEPOKALANEJ 
O. Jacek Nosowicz, OMI - Proboszcz , O. Daniel Janulewicz, OMI - Wikariusz  

O. Wojciech Wojtkowiak, OMI - Rezydent 

2018 

MSZE ŚWIĘTE  W TYGODNIU: 
 

PONIEDZIAŁEK , WTOREK,  
        ŚRODA I PIĄTEK:   
godz. 7:00 (ang.) i 19:00 (pol.)  

 

I-sze piątki miesiąca o 19:00 
 

SOBOTA:    godz. 8:00  (pol.) 
  

         Życie Wspólnoty  

 

NOWENNA  

DO MATKI BOŻEJ  

NIEUSTAJĄCEJ POMOCY  

w każdą środę o 18:30  
 

NABOŻEŃSTWO PIERWSZYCH 
SOBÓT MIESIĄCA 

o godz. 16:00 

 

Kancelaria 
Godziny urzędowania:     

wtorek, czwartek,  piątek   
8:00-12:00 i 13:00-16:00  

 środa 8:00-12:00 
 

W soboty, niedziele i poniedziałki  
biuro nieczynne. 

 

        342 Pritchard Ave.    Winnipeg, MB      R2W 2J3 

Tel.: 204-582-4157     
Fax.: 204-582-1543 

e-mail:   parish@holyghost.ca 

Małżeństwa: zgodnie z zarządzeniem Archidiecezji Winnipeg, pary 
powinne zgłoszać się co najmniej sześć miesięcy przed datą ślubu. 
Osoby zgłaszające się powinny być zarejestrowanymi parafianinami. 
Kurs przedmałżeński jest obowiązkowy. 
 

Chrztu: osoba zgłaszająca się, aby zarejestrować swoje dziecko do 
chrztu, powinna być zarejestrowanym parafianinem.  
 

Spowiedzi: każdego dnia przed Mszą Świętą, a w pierwszy piątek 
miesiąca od godz. 17:00 lub 18:00 w zależności od godziny rozpoczęcia 
Mszy Świętej.  
 

Chorych: w nagłych wypadkach można wzywać kapłana o każdej 
porze dnia lub nocy. 

 
PARAFIA DUCHA ŚWIĘTEGO 



NIEDZIELA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO - 8 kwietnia 2018 
  8:00 Za + księdza Michała Babij - siostra 
  9:30 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
11:30 W intencji ofiar Katastrofy Smoleńskiej oraz ich rodzin - Klub Gazety  

 Polskiej w Winnipegu 

18:00  Za ++ rodziców z obojga stron Jana i Anielę Silka oraz Władysława i  
 Stefanię Dworak - W.J. Silka 

PONIEDZIAŁEK - 9 kwietnia 2018 - Ur. Zwiastowania Pańskiego 
  7:00 Za ++ dziadków i babcie Tesarskich, Kościelnych i Misiur -  

 Stefania Kociołek 
19:00 Dziękczynna z okazji urodzin Veroniki z prośbą o zdrowie i błog. Boże -  

 rodzice 
WTOREK - 10 kwietnia 2018 
  7:00 Za ++ rodziców Annę i Piotra Mazur - córka Stefania 
10:00 Msza Święta w Holy Family Nursing Home 
19:00 Za ++ Katarzynę i Ignacego Psiurski - syn z rodziną 
ŚRODA - 11 kwietnia 2018  
  7:00 Za ++ Karola i Mary Kowalski oraz Stanisława i Annę Kowalski -  

 Stefania Kociołek 
11:00 Msza Święta w St. Joseph’s Residence 
18:30 NOWENNA DO MATKI BOŻEJ NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
19:00 1. Za ++ Ojców Oblatów 
2. Dziękczynna z prośbą o zdrowie i błog. Boże dla O. Daniela Janulewicz OMI  z  

 okazji urodzin 
3. Dzięczynna z prośbą o zdrowie i błogosławieństwo Boże dla Wiktorii Morzeńskiej  

(w Polsce), z okazji urodzin oraz dla jej rodziny  - koleżanka Wanda Gozda  
4. Za ++ Jerzego Dobrowolskiego, Jana Piotrowskiego oraz Bernarda i Marię  

 Dubickich - rodz. Dubickich 
5. Za + Władysławę Michalską - siostra 
6. Za ++ Pawła i Łucję Kuchcik oraz Tadeusza Laszczak - rodz. Łozińskich 
7. Za ++ Jana i Edwarda Kluzińskich - rodz. Łazeczków 
8. Za + Józefa Rzeszutek - Apolonia Kreml 
9. Za ++ Jana Kreml, jego matkę Helenę i brata Mariana - Apolonia Kreml 
10. Dziękczynna za przeżyte lata - własna 
11. W intencji wnuków, z prośbą o zdrowie dla Veroniki i Olivii - babcia i dziadek 
12. Za ++ Weronikę i Bronisława oraz brata Ryszarda Żyła - syn i brat Michał  

 z rodziną 
13. Za + Jerzego Dobrowolskiego - żona Janina 
14. Za + Wiesława Baranowskiego i Bogusława Łukasiak - rodz. Łuczak 
CZWARTEK - 12 kwietnia 2018  
  7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłosierdzia 
  8:45 Msza Święta w Polish Manor 
PIĄTEK  - 13 kwietnia 2018  
  7:00 Za ++ Ignacego Psiurski i Irenę Grzewińską - rodzina Bartlinski 
19:00 Za ++ rodziców Stanisławę i Władysława Bajno oraz Henryka i Annę -  

 rodzina Bajno 
SOBOTA - 14 kwietnia 2018  
  8:00  Za + Józefę Siwak - córka z rodziną 
17:00 Za ++ męża Franka Janas (14 rocz.) i syna Frankie (28 rocz.) -  

 Estelle z rodziną 
 

WSZYSTKIEGO NAJLEPSZEGO życzymy O. Danielowi Janulewicz OMI, 
który w środę 11 kwietnia będzie obchodził urodziny.  

W imieniu parafian życzymy Księdzu wiele radości, zdrowia 
i niesłabnącego żaru ducha w trudnej kapłańskiej posłudze. 
Życzymy, aby Najświętsza Panna otaczała Cię Matczyną 
miłością i opieką, szczególnie w trudnych chwilach, wypraszając 

u Syna wszelkie potrzebne Łaski i aby przez całe swoje życie podążał Ksiądz z 
ufnością za Panem. Życzymy nieustającej  pasji w każdym działaniu, cieszenia 
się światem i spotykanymi ludźmi, serca przepełnionego miłością, dzieloną z 
potrzebującymi. Niech Twój uśmiech i  poczucie humoru nigdy nie zagasną. 
100 lat!!! 

Święto Miłosierdzia obchodzimy w pierwszą niedzielę 
po Wielkanocy, czyli II Niedzielę Wielkanocną, zwaną 
obecnie Niedzielą Miłosierdzia Bożego. Ojciec Święty 
Jan Paweł II w 1995 roku wprowadził to święto dla 
wszystkich diecezji w Polsce. W dniu kanonizacji 
Siostry Faustyny 30 kwietnia 2000 roku Papież ogłosił 

to święto dla całego Kościoła. Inspiracją  dla ustanowienia  tego 
święta  było pragnienie  Jezusa, które przekazała Siostra Faustyna. Pan 
Jezus powiedział do niej: Pragnę, ażeby pierwsza niedziela po Wielkanocy 
była świętem Miłosierdzia (Dz. 299). Pragnę, aby święto Miłosierdzia, było 
ucieczką i schronieniem dla wszystkich dusz, a szczególnie dla biednych 
grzeszników. W dniu tym otwarte są wnętrzności miłosierdzia Mego, 
wylewam całe morze łask na dusze, które się zbliżą do źród-
ła  miłosierdzia  Mojego. Która dusza  przystąpi do spowiedzi i Komunii 
świętej, dostąpi zupełnego odpuszczenia win i kar. W dniu tym otwarte są 
wszystkie upusty Boże, przez które płyną łaski (Dz. 699.). 
 

RADIOWA MSZA ŚWIĘTA nadawana jest w każdą niedzielę na falach 
radiowych stacji CKJS 810 AM. Każdego miesiąca opłata wynosi 
$1,333.00, a rocznie $16,000. Transmisja Mszy Świętej słuchana jest przez 
wiele osób, zwłaszcza przez starszych i chorych, którzy nie mogą osobiście 
uczestniczyć w Niedzielnej Eucharystii. W tym roku zebraliśmy $2,740.00, 
a ofiary złożyli:   
J.M. Mikawoz $100  L.A. Łazeczko $50 
Z. Jendras $100  H. Gronowska $100 
F.C. Soja  $150  J. Paprocka $75 
M.S. Mikawoz $100  G. Moskal  $50 
 

BARDZO SERDECZNIE DZIĘKUJEMY: 

 Służbie Liturgicznej za pomoc w uświetnieniu uroczystości Wielkiego 
Tygodnia, tj. szafarzom, lektorom, marszałkom, ministrantom, chórom, 
organistom i wolontariuszom. 

 Rycerzom Kolumba za wartę przy Grobie Pańskim oraz za porządki wio-
senne wokół kościoła.  

 Bernadecie Gabriel za piękną dekorację kościoła i Bożego Grobu, oraz 
osobom, które jej pomagały: Zofii Bodek, Joe Wierzbickiemu, i Wes Kar-
melicie. 

 Organizacjom parafialnym, Towarzystwu Gimnastycznemu Sokół, Winni-
peg   i osobom, które podarowały kwiaty do Grobu Pańskiego,  

 Bernadecie Gabriel i Zofii Bodek za przygotowanie palm na Niedzielę 
Palmową.  

 Paniom z Ligi Katolickich Kobiet za czas, poświecenie i trud włożony w  
przygotowanie i przeprowadzenie Wiosennej Herbatki. 

 Wszystkim, którzy pomagali przy robieniu pierogów, pieczeniu wielkanoc-
nych babek i faworków. 

 Uczniom ze Szkoły Ducha Świętego za pomoc podczas “Herbatki”. 

 Wszystkim parafianom i gościom, którzy zaszczycili nas swoją obec-
nością. Tego dnia panie z Ligi zarobiły ze sprzedaży $7,497.35, co było 
możliwe tylko dzięki waszemu poparciu. 

 Wszystkim, którzy oddali książeczki na Loterię Wiosennej Herbatki.  Tego 
roku nie oddano 15 książeczek, prosimy wszystkich o jak najszybsze 
oddawanie ich to kancelarii parafialnej. Dziękujemy 

 Tym, którzy darowali wypieki i nagrody na “Craft Table” i “Silent Auction”. 

 Radnemu miasta Winnipeg, Ross Eadie (Munarski Ward Allocation) za 
pomoc w uzyskaniu dotacji tzw. 2018 Per Capita Grant Program. 

 

GRATULUJEMY osobom, które wygrały nagrody w tegorocznej loterii 
Wiosennej Herbatki, są to: .#1 - K. E.Idzikowski, #2 - C.J. Janik, #3 - G. 
Lebedynski, #4 - T.P. Kołodziej, #5 - T. Słowik, #6 - B. Kalita-Haluszka, #7 - 
M. Ramrattan, #8 - T. Hanesiak, #9 - P. Dasiewicz, #10 - K. Malkiewicz. 

Niedziela  8 kwietnia 2018  

INTENCJE MSZALNE 

II NIEDZIELA WIELKANOCNA - MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 

Rok “B” 

DZIĘKUJCIE PANU, BO JEST MIŁOSIERNY. 

Dwa tysiące lat temu tym co wyróżniało chrześcijan spośród innych była miłość. Taka prosta i zwyczajna, że 
aż codzienna. „Wszystko mieli wspólne”, „nikt nie cierpiał niedostatku”. Po dwóch wiekach świat się nie 
zmienił, ale chrześcijanie tak. Jest w nich jakby mniej miłości do siebie nawzajem, a więcej jadu, złośliwości, 
zazdrości i podejrzliwości. Obdarowani darem świadomości miłości Boga do nas, zapominamy, że ta 
świadomość zobowiązuje do miłości tak Boga jak i tego człowieka który siedzi obok nas w ławce, którego 
mijamy obojętnie na ulicy. Nie potrzeba nam wielkich manifestacji, wymachiwania ze złością różańcem, 
okrzyków czy reklam byśmy my uczniowie Jezusa dali świadectwo naszej wiary w Boga. Wystarczy drobny 
gest naszej miłości i solidarności braterskiej by świat w zadumie stanął i zapłakał.  

 



 III NIEDZIELA WIELKANOCNA 

 

SHARING GOD’S GIFTS 2018 

 W roku 2018 naszym celem jest zebranie sumy:   $  41,430.00 

 Podatek Diecezjalny w 2018 roku wynosi:              $  65,270.00 

 W sumie musimy zapłacić:    $106,700.00 

 Apelujemy do wiernych o pomoc w opłaceniu tych należności.  

Niedziela 15 kwietnia 2018 Rok “B” 

W dzisiejszej Ewangelii będziemy świadkami, jak Jezus przekonuje Apostołów, że prawdziwie zmartwychwstał i że 
żywy stoi przed nimi. Naucza uczniów, że „musiał” umrzeć i nakazuje im, aby w imię Jego śmierci i 
zmartwychwstania głosili „nawrócenie i odpuszczenie grzechów wszystkim narodom” 
Apostoł Piotr w pierwszym czytaniu powtarza to co słyszał od Zbawiciela: że On musiał umrzeć, a następnie 
zmartwychwstać. Apostoł wzywa Izraelitów, aby wykorzystali śmierć i zmartwychwstanie Jezusa dla własnego 
zbawienia: „Pokutujcie więc i nawróćcie się, aby grzechy wasze zostały zgładzone”.  

III NIEDZIELA WIELKANOCNA - 15 kwietnia 2018  
  8:00 1. Za++ Mariana Jendras, oraz siostry i braci - Zofia Jendras 
 2. Dziękczynna z okazji 46 rocz. ślubu Artura i Elżbiety Gartman z  

 prośbą o zdrowie i błogosławieństwo Boże 
  9:30 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
11:30 Za + Stefanię Ościak i Szczepana Białowąs - siostra z rodziną 
18:00 W intencji Ojczyzny, Radia Maryja i TV Trwam - Rodzina Radia Maryja 
 

PONIEDZIAŁEK  - 16 kwietnia 2018  
  7:00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie i błog. Boże w rodzinie -  

 Krystyna Kostek 
19:00 Za ++ Walentego i Władysławę Kłoskowskich - syn 
 

WTOREK - 17 kwietnia 2018  
  7:00 Za ++ Teresę Szczepanski i Franka Mrozek - Helen i Jenessa 
  9:15 Msza święta z udziałem uczniów i personelu szkoły Ducha Świętego 
19:00 Za + Czesława Fudali - żona z rodziną 
 

ŚRODA  - 18 kwietnia 2018  
  7:00 O zdrowie i błog. Boże dla wnuka Jimiego - babcia Anastazja 
18:30 NOWENNA DO MATKI BOŻEJ NIEUSTAJĄCEJ POMOCY  
19:00 1. Za ++ Ojców Oblatów 
2. Za ++ Wiesię Wojcieszczyk oraz jej rodziców - rodzina 
3. Za + Józefa Jarmoszko oraz jego rodziców - rodzina 
4. Za ++ Alinę i Waldemara Paszkiewicz - rodzina 
5. Za + Wiesława Sulikowski - siostra Agnieszka 
6. Za + Annę Tymczyszyn (15 rocz.) - córka z rodziną 
7. Za ++ babcie i dziadków Tymczyszyn i Zwarycz - wnuczka 
8. Za ++ Weronikę i Bronisława oraz brata Ryszarda Żyła - syn i brat Piotr  

 z rodziną 
9. Za ++ rodziców Helenę (rocz.) i Michael Chwajewski - córka 
10. O zdrowie dla córki i pogłębienie wiary dla syna - mama 
CZWARTEK - 19 kwietnia 2018  
  7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłosierdzia 
  8:45 Msza Święta w Polish Manor  
PIĄTEK - 20 kwietnia 2018  
  7:00 Za + Leokadię Lisowską - koleżanki 
19:00 Za + Jana Skotni - córka z rodziną 
 

SOBOTA - 21 kwietnia 2018  
  8:00  Za ++ zmarłych z rodziny Sokół - rodzina 
17:00 Za + Marię Smolenski - mąż Andrew 
 

IV NIEDZIELA WIELKANOCNA - 22 kwietnia 2018 
  8:00 Za ++ Janinę Mazur i Zbigniewa Wołkowicza - Jan Mazur 
  9:30 Za + Mary Cwik - rodzina 
11:30 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
18:00  Za ++ Andrzeja Nietrzeba - rodzina 

 
DO WSPÓLNOTY LUDU BOŻEGO PRZEZ SAKRAMENT  

CHRZTU ŚWIĘTEGO ZOSTANIE WŁĄCZONA: 
 Abigail PHANTA 

Rodzicom i chrzestnym składamy serdeczne gratulacje.  
 

 
ODESZŁA DO PANA:  + Kazimiera FRANCZYK 

„Wieczny odpoczynek racz im dać Panie, ......” 
 

SKŁADKI PARAFIALNE                               Bóg zapłać za składane ofiary !!! 
25 marca - Regularna Składka Niedzielna                  $  8,787.00 
1 kwietnia - Regularna Składka Niedzielna          $  7,949.00 
1 kwietnia - Fundusz Gospodarczy           $  3,622.00 
15 kwietnia - Składka na Sharing God’s Gifts 
Dziękujemy za każdy gest dobroci!!! 

 

PARAFIALNE ŚWIĘCONE odbędzie sie w niedzielę, 22 kwietnia o 
godz.13:00. Organizatorami tego świątecznego obiadu są Rycerze Kolum-
ba. Bilety w cenie $17 od osoby, i $8 dla dzieci od (3-6 lat)  można nabyć 
przy wejściu do kościoła lub w biurze parafialnym. Prosimy wszystkich o 
zakup biletów z wyprzedzeniem, po to aby uniknąć problemów związanych 
z brakiem miejsca. Będzie możliwość rezerwacji stolików.  
WIELKANOCNE PRZEDSTAWIENIE - Podczas Święconego, parafialna 
grupa teatralna wystąpi w wielkanocnym przedstawieniu pt. “A gdyby 
Jezus przyszedł znów..?” Zapraszamy wszystkich parafian do zobaczenia 
tego przedstawienia i do uczestnictwa w parafialnym świątecznym obiedzie. 
 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU W INTENCJI 
POWOŁAŃ - 22 kwietnia obchodzimy Niedzielę Dobrego Pasterza - 
Światowy dzień Modlitwy o Powołania. Zachęcamy wiernych do uczestnic-
twa w Adoracji Najświętszego Sakramentu, która odbędzie się 22 kwietnia 
w St. Mary’s Catherdal (535 St. Mary’s Ave.) Modlitwy poprowadzi abp. 
Richard Gagnon. Informacje można uzyskać kontaktując się z  dyrektorem 
duszpasterstwa powołań ks. Peter Nemcek  (204-452-2227, 
pnemcek@archwinnipeg.ca). 
  

ZEBRANIE SODALICJI RÓŻAŃCOWEJ odbędzie się w poniedziałek, 
9 kwietnia o godz. 18:00. 
 

ZEBRANIE KOŁA PRZYJACIÓŁ MISJI OBLACKICH MAMI - 
odbędzie się w środę, 11 kwietnia po wieczornej Mszy Świętej.  
 

ZEBRANIE RODZINY RADIA MARYJA  w niedzielę, 15 kwietnia po 
zakończeniu Mszy Świętej wieczornej.  
 

ZEBRANIE BRACTWA ŚWIĘTEGO DUCHA - w niedzielę, 15 kwietnia. 
Zaraz po zebaniu ogólnym rozpocznie się tradycyjne „Święcone”, na 
które zarząd zaprasza wszystkich przynależących do organizacji.  
 

RYCERZE KOLUMBA: 
 zebranie w niedzielę 15 kwietnia po wieczornej Mszy Świętej.   
 bilety na loterię ICCD sprzedawane będą w niedzielę 8 i 15 

kwietnia przy wejściu do kościoła od strony parkingu.  
 Proszą o pomoc przy robieniu pierogów,  19 kwietnia o 

17:00 w sali parafialnej 
 

KONCERT OPUS 2018 - Zespoł Pieśni i Tańca Sokół serdecznia zaprasza 
wszystkich na koncert Opus 2018, w wykonaniu połączonych chórów: 
Sokół, O. Koshetz, La Chorale Des Intrepides. Koncert zostanie przedsta-
wiony w niedzielę, 29 kwietnia o 15:00 w Westminster United Church (745 
Westminstet Ave.) Bilety są do nabycia u członków zespołu oraz w 
Centrum Polsat. 
 

FEDERACJA POLEK W KANADZIE zaprasza na Staropolską 
Biesiadę, która odbędzie się w sobotę, 28 kwietnia o  18:00 w budynku 
Legionu #246. Panie planują wspaniałą rozrywkę, pokaz mody ludowej, 
śpiew, taniec i smaczne posiłki. Bilety do nabycia u Marii 204-952-7993 
lub Centrum Polsat. Szczegółowe informacje są na plakacie 
wywieszonym w kościele.  
 

ROYAL CANADIAN LEGION #246 zaprasza wszystkich na Święcone, 
które odbędzie się w sobotę 14 kwietnia o godz. 18:00. W programie 
gorąca kolacja oraz zabawa. Bilety w cenie $30. 

INTENCJE MSZALNE WZNIEŚ PONAD NAMI ŚWIATŁOŚĆ TWOJĄ, PANIE.  

http://www.archwinnipeg.ca/index.php


 Korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Załatwiam pożyczki 
 

CELL: 228-1431 
E-MAIL: art7900@royallepage.ca  

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

FUNERAL DIRECTORS 
POLSKI ZAKŁAD POGRZEBOWY 

TRADITIONAL OR CREMATION  
SERVICES 

 

Rzetelna i Przyjacielska Obsługa 

1442 Main Street,  

przy Luxton Ave. 

Winnipeg, Mb. R2W 3V7 

Tel: 204-586-8044 

  

Klaudia’s  
Hair Salon 

 
Colors, Highlights, Perms, Updo’s 

Men & Women Haircuts 
 

      11 McCurdy Street 
      cell: 204-228-0138 
Klaudia Pierzchala      home: 204-339-3968 

  

 

 

1230  
Main Street 

 Biuro organizacji czynne:  od  
poniedziałku do piątku  9:00-14:30 

 
tel. biura: 204-589-4294  
tel.baru: 204-582-5113 

 

Klub Bractwa otwarty   
od poniedziałku do soboty. 

 

Bingo : w poniedziałki, wtorki, środy 
 i czwartki o 19:00, soboty 13:00 - 16:00. 

 

Serdecznie zapraszamy !!!         

KALYNA 
 

952 MAIN STREET 
204.582.2832 

 

Parcels to Poland 
kalyna.winnipeg@gmail.com 

                                                                                          

          

 

 23 lata doświadczenia 

 Pomagam korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Doradztwo w załatwianiu pożyczki na dogodny procent. 
 

Biuro: (204) 925-7999 

Cell: (204) 291-JOHN(5646)   E-mail: jczezowski@mts.net 

CH. WITOLD FULMYK 
Polski Adwokat  

  

TESTAMENTY, SPRAWY 
SPADKOWE 

KUPNO i SPRZEDAŻ DOMÓW, 
SPRAWY SĄDOWE,  

w zespole BROADWAY LAW GROUP 
313-260 St. Mary Avenue  

Telefon: (204) 984-9420  

GALARNYK 

INSURANCE 

696 McGregor St. 

 

Ph.   204-582-7891      Red River 
M-F:  9-6:30                  Mutual 
Sat.:  9-2:30                make it your own 

WOJCIK’S 
 

FUNERAL CHAPELS 
&  

CREMATORIUMS 
 
 
 

1020 Main Street 
Tel: 204-586-8668 

 

&  
 

2157 Portage Avenue 
Tel: 204-897-4665 

 

 
Richard, Rachel & Ryan Wojcik 

                                                                                                    

Anna Gebczyk  

TPI EURO TRAVEL  
217 Selkirk Avenue  

Winnipeg, MB R2W 1L5  

Ph: 204-586-0341  

Fax: 204-586-0359  

e-mail: eurotravel@mts.net 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

John Czezowski  Realtor 

   

 

Jerzy Piotrowicz Realtor               
    

 

 

 U nas najlepiej sprzedaż/kupisz dom lub biznes 

 Pomoc w załatwianiu pożyczki na zakup domu           phone: 204-987-2121 

 Fachowe przygotowanie domu do sprzedaży                                     cell: 204-229-2533 

 Autoryzowany sprzedawca nowych domów dla Gino’s Homes        
                   E-mail. jerzyre@gmail.com 

                                                                           www.century21.ca/jerzy.piotrowicz 

Ronika Construction Ltd. 
 

Budowanie domów energo-oszczędnych,  
renowacje budynków mieszkalnych  
i komercyjnych, szafki kuchenne, wycena i porady. 
41 lat doświaczenia. 

Joe WIERZBICKI  tel./fax:  (204) 334-3773 
                                         cell.: (204) 999-5060 

Email: ronikacon@shaw.ca 

 
 

 

      204-997-2000    RICHARD CZAJKA   
      204-284-6390     clean@advancerobotic.com 

 

 

 TASTY  

   SAUSAGE LTD. 
338 Selkirk Ave.   

 

Ph: 204-582-1528 
 

Assorted Cold Cuts: 
Polędwica, Szynkowa i Kaszanka 

Platters for all occasions 

(204) 781-2613 
 arthuro@shaw.ca 

             
 

 

DIAMONDS 

SALES, REPAIRS 

CUSTOM JEWELLERY 

LOW, LOW PRICES 
 

Czesław Szurlej 
Paul Szurlej 

955 MAIN ST.  204-943-7851 

 

SZKOŁA DUCHA ŚWIĘTE-
GO   

    GR. K-8, Monday to 
Friday 

333 Selkirk Ave.    
OFFICE:  319 Selkirk Ave.     

Ph.: 204-582-1053   
 

Excellence in Catholic Education   

Polish Gymnastic Association Sokol, Winnipeg 
717 Manitoba Ave.   R2W 2H6 

Ph: 204-582-7637       Email: sokolwpg@shaw.ca 
Sokol Library - every first Thursday of the month  7-9pm 

 ¨ Program Radio Polonia CKJS810 - every Sunday.  3:15 - 4:45pm 
Sokol School of Dance   Rehearsals: 

Mondays: Middle group, Traditional dance  6-7:45pm 
Wednesdays: Younger group, Traditional dance  6-7:30pm 

Fridays:  Middle group, Modern Dence  6-7:45pm 

2018 POLISH FEST  “DNI SOKOŁA” October 20, 2018 

CLUB REGENT EVENT CENTRE, 1425 Regent Ave. West 

STOWARZYSZENIE  
POLSKICH  
KOMBATANTÓW  
KOŁO #13 
 

Przy organizacji działają: Zespół Taneczny 
SPK ISKRY, Szkoła Taneczna SPK ISKRY, 
oraz Ośrodek Whiteshell.                        
 
Kontakt: polishcombatantsbr13@gmail.com  

GOLDEN HAND JEWELLERY 

 Przygotowywanie ksiąg wieczystych i pełna księgowość 

 Konsultacje i rozliczenia podatkowe (personal, businesses, corporations) 

 Estate planning  

 Wieloletnie doświadczenie w profesji    

ACT MANAGEMENT LTD.       
Accounting – Consulting – Tax 

Arthur Olszewski, CPA, CGA, CAFM, B. Comm. (Hons.) President 

 

Dr. Dominika Jasiewicz-Bialy, B.Sc., DMD 
Lekarz Dentysta 
 

Tel: 204-958-4444 
3278 Portage Ave 

CMENTARZE  PARAFIALNE 

HOLY GHOST 
CEMETERIES    

 

1956 Addis Avenue 
4387 Main Street 
Ph. Parish Office   

204-582-4157 

Dr. Ryan Head welcomes 
you to his new practice 

New patients welcome • Emergency treatments 
• Services available in English and French 
 
Dr. Ryan Head & Associates 
Family Dentistry 
1155 Main Street 
204-586-7681 
www.drryanheaddentistry.ca 

mailto:arthuro@shaw.ca
mailto:polishcombatantsbr13@gmail.com

